
ATO PGJ N.º 130/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º 
072.2010.CAOPDC.404776.2010.21111,  datado  de 
22.06.2010,  subscrito  pela  Exma.  Sra.  Dra.  NEYDE 
REGINA  DEMOSTHENES  TRINDADE,  Promotora  de 
Justiça de Entrância Final,

RESOLVE:

REVOGAR,  a  pedido,  o  teor  do  ATO 
PGJ N.º  105/2009,  datado de 31.07.2009, que designou a 
Exma.  Sra.  Dra.  NEYDE  REGINA  DEMOSTHENES 
TRINDADE, Promotora de Justiça de Entrância Final, para 
exercer  o  cargo  de  Coordenador  do  Centro  de  Apoio 
Operacional  das  Promotorias  de  Justiça  Especializadas  na 
Proteção  e  Defesa  do  Consumidor,  dos  Direitos 
Constitucionais  do  Cidadão  e  do  Patrimônio  Público,  a 
contar de 07.08.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 12 de agosto de 2010.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb


	ATO PGJ N.º 130/2010
	REVOGAR, a pedido, o teor do ATO PGJ N.º 105/2009, datado de 31.07.2009, que designou a Exma. Sra. Dra. NEYDE REGINA DEMOSTHENES TRINDADE, Promotora de Justiça de Entrância Final, para exercer o cargo de Coordenador do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Especializadas na Proteção e Defesa do Consumidor, dos Direitos Constitucionais do Cidadão e do Patrimônio Público, a contar de 07.08.2010.

	PEDRO BEZERRA FILHO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


